PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  15 апреля  2013 года   № 071-од

	Об утверждении пункта хранения и передачи экзаменационных материалов единого государственного экзамена в 2013 году

В соответствии с Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденного приказом  министерства образования и науки РФ от 11.10.2011 № 2451, а также  на основании п.п. 9-10 Организационно-территориальной схемы проведения единого государственного экзамена на территории Самарской области в 2013 году, утвержденной  распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 15.02.2013 г.       № 52-од, п р и к а з ы в а ю:

1. Определить пункт приема и хранения экзаменационных материалов единого государственного экзамена Северо-Восточное управление министерства образования и науки Самарской области (далее СВУ МО и Н СО), расположенное по адресу: 446450, Самарская область, г. Похвистнево, ул. А.Васильева, 7.
2. Ведущему специалисту отдела организации образования Борцовой И.Н. обеспечить хранение и передачу экзаменационных материалов уполномоченным ГЭК для дальнейшей транспортировки в пункты проведения ЕГЭ (далее ППЭ);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела организации образования СВУ МОиН СО Яковлеву Л.Л.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

PAGE